no ar-condicionado e correia da ambulância denominada de RESERVA 04, emplacamento em 
EWG-5399 modelo MB Sprinter 415 CDI 2018/2019, locada no Município de Mogi Mirim. 
Ofício 509/2025 - SAMU MOGI MIRIM, sendo vencedora a empresa TRISTAO & ROCHA 
COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA, CNPJ 10.290.925/0001-78, pelo valor global de 
R$ 2.490,00 (dois mil, quatrocentos e noventa reais), embasada no Art. 75, § 3º, nos termos 
da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, 
Decreto Municipal nº 9.666/2023, Resolução nº 01/2024 do Consórcio e demais normas e 
legislações aplicáveis.